
Dzieci uczą się od najmłodszych lat. Za pomocą wszystkich zmysłów poznają one świat, który ich 
otacza. Szczególne zainteresowanie budzą w nich zabawki dla dzieci w jaskrawych kolorach, 
miłe w dotyku oraz wydające nieznajome dźwięki. Dumel Discovery ma w swojej 
ofercie zabawki, które idealnie odpowiadają potrzebom jednorocznego dziecka. Doskonale 
spełniają one funkcję edukacyjną. Zabawki Discovery są jednocześnie całkowicie bezpieczne. 
Posiadają one certyfikat CE. 

Zabawki Dumel – urocze zwierzątka 

Małe dzieci są zafascynowane wszelkiego rodzaju zwierzętami. Gdy nasze szkraby podrosną, nie 
mogą one nacieszyć się puszystymi kotkami i pieskami. Będąc na wsi biegają one za gęgającymi 
gęsiami i gdakającymi kaczkami. Z rozdziawioną buzią spoglądają one na koguta, gdy ten 
zacznie piać. W ZOO dzieci nie mogą oderwać wzroku od żyraf z długimi szyjami oraz od słoni z 
potężnymi uszami. Nagle ich świat, który znają od kołyski, nabiera zupełnie inne rozmiary. Gdy 
mają roczek, zabawki Discovery tj. mały gumowy słonik lub żyrafa są dla nich tak samo 
interesujące, jak potężny słoń i żyrafa w ZOO kilka lat później. Zabawki Dumel mają m.in. na 
celu przygotować dzieci do spotkania z prawdziwymi zwierzętami. Dawkę wrażeń należy 
stopniować. Dziecko uczone od małego za pomocą zabawki, że krówka robi mu, nie padnie z 
wrażenia, gdy zobaczy dużą krowę na łące. Będzie ono wiedziało, co to za zwierzątko. 
Podobnym zwierzątkiem bawiło się ono bowiem niemal każdego dnia. Radość dziecka nie będzie 
miała końca. To niemal tak, jakby zabawki Dumel Doscovery nagle ożyły. Dziecko będzie miało 
odwagę stanąć twarzą w twarz z dużą krową. Krowa mrugnie do niego oczkiem, obliże się długim 
jęzorem i młody człowiek będzie miał kolejne doświadczenie za sobą. Zabawki dla 
dzieci pomagają im oswoić się z tym, co je spotka, gdy wyjdą poza próg domu. Każdy rodzić wie, 
że najczęściej stawiane pytania przez małe dzieci to: „a co to” oraz „a dlaczego?”. Warto 
wykorzystać najmłodsze lata maluchów do ich edukacji. Wiedzę powinno serwować się 
stopniowo. Dzieci lepiej ją wówczas przyswajają. Zabawki Discovery dostarczają podstawową 
wiedzę w ciekawy sposób. Zwierzątka, w jakie wyposażone są zabawki dla dzieci, są kolorowe, 
uśmiechnięte i wydają zabawne dźwięki. Poza tym są one przyjaciółmi człowieka i nie należy się 
ich bać. Najpopularniejsze zabawki ze zwierzątkami to: 

• Arka Noego Dumel; 
• Odkrywczy domek Dumel; 
• Pudełko uczydełko; 
• Traktor Farmer. 

Dumel Discovery poprzez zabawki prezentuje dzieciom najpopularniejsze zwierzęta. Są one 
łudząco podobne do prawdziwych zwierząt. Wydają również bardzo realistyczne dźwięki. To 
miniaturowy zwierzyniec dla małego człowieka. 

Odkrywczy domek Dumel – dom pełen tajemnic 

Wyposażenie nasze domu jest dla nas oczywiste. Dla dziecka jest ono nieodgadnioną tajemnicą. 
Skrzypiące drzwi wejściowe mogą być dla niego straszliwym potworem. Tak samo, jak sedes 
wydający przerażające dźwięki, czy piekarnik buchający gorącą parą. Zabawki Dumel pozwalają 
dzieciom oswoić się z domowymi urządzeniami. Przykładem takiej zabawki dla smyków może 
być Odkrywczy domek Dumel. To nie tylko mały zwierzyniec z pieskiem w budzie, małpką, 
wiewiórką, ptaszkiem, motylkiem itd. Odkrywczy domek Dumel to bardzo rzeczowa instrukcja 
obsługi prawdziwego domu. Dziecko przy pomocy interaktywnej zabawki Discovery uczy się, 
jakie zasadzki czyhają na niego w danym pomieszczeniu. Dumel zadbał również o to, aby 
maluszek wiedział, jak zachować się w trudnych oraz niebezpiecznych sytuacjach. Cała ta 
wiedza zostaje przekazana podczas zabawy w rodzinę przy pomocy Odkrywczego domka 
Dumel. 



Pudełko uczydełko – czego możemy nauczyć 
maluchów 

Odkrywczy domek Dumel oraz Arka Noego Dumel pozwala dzieciom na zdobycie wiedzy 
potrzebnej do odnalezienia się w najbliższym otoczeniu. Czego jeszcze możemy nauczyć małe 
dzieci przy pomocy zabawek Dumel Discovery? Szkrabom możemy wpoić podstawową wiedzę, 
która będzie im potrzebna w szkole tj.: 

• liczenie; 
• literowanie; 
• odmierzenie czasu; 
• granie na instrumentach muzycznych. 

Pudełko uczydełko to zabawka Dumel, która jest bardzo niepozorna – mała, kolorowa kostka. 
Tymczasem dzięki niej nasze dziecko nie tylko pozna kilka ciekawych zwierząt, ale nauczy się 
liczyć, odczytywać godzinę oraz pozna pierwszy w swoim życiu instrument – pianino. Zabawki 
dla dzieci mogą pomóc w rozwijaniu talentów muzycznych dziecka. Kto wie, czy kompozycje 
naszych latorośli dwadzieścia lat później nie będą słuchane na całym świecie. 

Zabawki Discovery pomagają dzieciom odkrywać nowy wielki świat. Milo widzieć, że nauka 
może sprawiać tyle radości. 

 


